Протокол № /
внеочередного общего собрания  ̂ог°иОрщ oTJl^

собственников помещений дома № 8В по улице Вострецова в городе Владивостоке.
« Л У » Cf£C?a?̂ 3: 20 y3>v. г. Владивосток

Инициатор Ильинский Юрий Юрьевич, зарегистрирован по адресу: город
Владивосток, улица Вострецова 8В кв. 66.
Документ о праве собственности: / / 2 г / # / / / ? &зАЪьД7-Д№Д£/Д:<1,<'- / £  £•*
Д .  -  —  ----- У ~ ~ Г ------------7------- ^ , 150 г~ ^ Р ^ и ч еннои ответе ! я с н остью
Форма собрания: очное/заочное/очно-заочное гсщо савШШяющ а я  к о м п а н и я

(нужное подчеркнуть) ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА»
Дата проведения собрания: «^ 3 » ^ ^ 201 Лг. _ п ро то к о л

Время проведения собрания: __________ . Входящий №

Место проведения общего собрания собственников помеще;
Вострецова, д. 8в.
Период проведения собрания (голосования) собственников: с 28 мая 2018 zodkf по 10 июня
2018 года.

В собрании приняли участие собственники помещений в многоквартирном доме в
количестве ■7(Д _ человек.

Общее количество всех голосов собственников жилья и нежилых помещений
составляет___________ .

Лица, присутствующие на общем собрании собственников помещений МКД указаны
в Приложении №1 к Протоколу общего собрания.

Лица, приглашенные на общее собрание собственников помещений МКД:

2.

3. ^
В собрании приняли участие собственники, обладающивД Д )7 7  % Д^ДЛДДкв. м.)

голосов от общего числа всех голосов собственников помещений ДЖЗ. Д5кв. м.) в
многоквартирном доме№  8В по ул. Вострецова в городе Владивостоке.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки имеется/не имеется.
(нужное подчеркнуть)

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:
1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет
голосов (счетной комиссии).
2. Принятие решения о установке пандуса силами подрядной организации ООО
«ВладСтрой».
3. Принять решение об установке откидного пандуса согласно сметной стоимости в сумме
89614,32 руб. за счёт средств собственников дома № 8В по ул. Вострецова, собранных по
ст. «Ремонт мест общего пользования МКД».
4. Определение места хранения протокола и решений собственников общего собрания.

РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД:

1. О выборе председательствующего, секретаря общего собрания и лиц,
осуществляющих подсчет голосов (счетной комиссии).

СЛУШАЛИ

(ФИО выступакидаго, краткое со держан^выступления или ссылка на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст
выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать:
Председателем собрания_

Секретарем собрания_
>.ко.

Счетную комиссию в количестве "Z. человек, в составе:

J ^ ? '0
Ф.И.О.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Избрать:
Председателем собрания Ж
Секретарем собрания

/
^ ? б с Г °

Счетную комиссию в количестве человек,
Ф.И.О.

в составе:

ФИО-

Результаты голосования по первому вопросу
Ф.И.О.

«ЗА» % голосов
«ПРОТИВ» £2*27* м2 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» м2 % голосов

2. Принятие решения о установке пандуса силами подрядной организации ООО
«ВладСтрой».

СЛУШАЛИ
^ ______________

(ФИО выступающего, краткое иЙе[м<ание выступления или ссылка на прйлагаемый^И^^гбколу документ, содержащий текст
выступления)

ПРЕДЛОЖЕНО: принять решение о установке пандуса силами подрядной организации
ООО «ВладСтрой».

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): принять решение об установке пандуса силами подрядной
организации ООО «ВладСтрой».

Результаты голосования по второму вопросу
«ЗА» Z d P  М 2 % голосов
«ПРОТИВ» г? м2 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» & &  м2 0 , % голосов

7 Г

3. Принятие решения об установке откидного пандуса согласно сметной
стоимости в сумме 89614,32 руб. за счёт средств собственников дома № 8В по ул.
Вострецова, собранных по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД».

СЛУШАЛИ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ У ^ ___________________________________ _________

(ФИО выступающего, кратко^содержание выступленда или ссылка нг
& ^ / с г - . ^ й ^ с т у ’пления)

на прилагаемый к протоколу документ, содержащий текст

ПРЕДЛОЖЕНО: принять решение об установке откидного пандуса согласно сметной
стоимости в сумме 89614,32 руб. за счёт средств собственников дома № 8В по ул.
Вострецова, собранных по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД».

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): принять решение об установке откидного пандуса
согласно сметной стоимости в сумме 89614,32 руб. за счёт средств собственников дома №
8В по ул. Вострецова, собранных по ст. «Ремонт мест общего пользования МКД».

Результаты голосования по третьему вопросу
«ЗА» Z Z ? м2 % голосов
«ПРОТИВ» Р  & &  М2 (р  &D % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» <?, Q O  м2 % голосов

4. Определение места хранения протокола общего собрания и решений
собственников.

СЛУШАЛИ
Т

(ФИО выступающего, краткое содержание выступлек или ссылка на прилагаемый к прото#
выс

ащии текст

ПРЕДЛОЖЕНО: определить местом хранения протокола общего собрания и решений
собственников г. Владивосток, ул. Вострецова, д. 8в, кв. 66.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): определить местом хранения протокола общего собрания
и решений собственников г. Владивосток, ул. Вострецова, д. 8в, кв. 66.

Результаты голосования по четвертому вопросу
«ЗА» ^  м2 % голосов
«ПРОТИВ» рР м2 г? % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» ___-  е м ^ - % голосов

Инициатор собрания

Председатель собрашя

Секретарь собрания

Счетная комиссия